72 159 077 TTC 

Conforme 
1er  

SOCIETE 
FINANCIERE 
BURKINA FASO SA 

4 930 512 TTC 59 166 144 TTC 4 930 512 TTC 59 166 144 TTC Conforme  
Offre Anormalement Basse 

Attributions 
provisoires : 

Lot 1 : SAM CONSEILS pour un montant minimum de quinze millions trois cent vingt-huit mille cent soixante-cinq 
(15 328 165) francs CFA TTC et un montant maximum de cent quatre-vingt-trois millions neuf cent trente-sept mille 
neuf cent soixante-quinze (183 937 975) francs CFA TTC avec un délai d’exécution d’un mois pour chaque commande. 

Lot 2 : SAM CONSEILS pour un montant minimum de six millions treize mille deux cent cinquante-six (6 013 256) 
francs CFA HTVA et un montant maximum de soixante-douze millions cent cinquante-neuf mille soixante-dix-sept 
(72 159 077) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution d’un mois pour chaque commande. 

Réf. Procédure Appel d’offres Ouvert Accéléré à commande : N°2026-01/CAMEG /DG/DMP du 18/11/2025 pour les prestations de gardiennage au 

profit de la CAMEG, Réf. et date de publication de l’avis :

[...]

* Erreur de sommation sur le montant 
total : 
Min : 630 014 au lieu de 540 012 
entrainant une augmentation de 16,67% 
; 

Max : 7560 168 au lieu de 6 480 144 
entrainant une augmentation de 16,67% 

Attributions 
provisoires : 

Lot 1 : PYRAMIDES SERVICES pour un montant minimum de trois millions deux cent vingt-sept mille trois cents 
(3 227 300) francs CFA TTC et un montant maximum de Trente-huit millions sept cent vingt-sept mille six cents 
(38 727 600) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de trois mois pour chaque commande. 

Lot 2 : OMNI SERVICES LTD pour un montant minimum d’Un million sept cent cinquante-deux mille quatre cent dix 
(1 752 410) francs CFA HTVA et un montant maximum de vingt et un millions vingt-huit mille neuf cent vingt 
(21 028 920) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution de trois mois pour chaque commande. 

Lot 3 : YIDOUI SERVICES pour un montant minimum de Deux millions deux cent cinquante mille vingt-quatre 
(2 250 024) francs CFA TTC et un montant maximum de Vingt-sept millions deux cent quatre-vingt-huit (27 000 288) 
francs CFA TTC avec un délai d’exécution de trois mois pour chaque commande. 

Lot 4 : M’ZAKA SECURITE pour un montant minimum d’un million six cent un mille huit cent quatre-vingt-onze 
(1 601 891) francs CFA TTC et un montant maximum de Dix-neuf millions deux cent vingt-deux mille six cent quatre-
vingt-seize (19 222 696) francs CFATTC avec un délai d’exécution de trois mois pour chaque commande. 

Lot 5 : BPS SARL pour un montant minimum d’un million cent vingt-quatre mille neuf cent quarante (1 124 940) francs 
CFA HTVA et un montant maximum de treize millions quatre cent quatre-vingt-dix-neuf mille deux cent quatre-vingts 
(13 499 280) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de trois mois pour chaque commande. 

Réf. Procédure Appel d’offres Ouvert Accéléré à commande : N°2026-03/CAMEG/DG/DMP relatif à l’entretien et au nettoyage des locaux au profit de 

la CAMEG, Réf. et date de publication de l’avis :